
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Doporučení v oblasti finančního řízení pro FK Mladá Boleslav

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Polom Roman

Vedoucí práce: Ing. Lenka Holečková, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché X

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
V předkládané bakalářské práci si autor stanovuje jako svůj cíl udělit doporučení v oblasti finančního řízení
pro FK Mladá Boleslav. Své téma od počátku koncipuje promyšleně. K naplnění cíle postupuje prostřednictvím
logické struktury práce a vhodně zvolených metod. V teoretické části práce podává postačující přehled zvolené
problematiky a neopomíjí představení specifik financování fotbalového klubu. Užité zdroje jsou aktuální a vhodně
zvolené, citace jsou v pořádku. Praktická část je pak již vtělena do klubu FK Mladá Boleslav. Autor hodnotí
finanční situaci prostřednictvím vybraných ukazatelů finanční analýzy, výsledky dostatečně komentuje a rovněž je
porovnává se dvěma dalšími srovnatelnými subjekty. Závěry a doporučení, k nimž autor dospívá, jsou odůvodněné.
K práci nemám významnější připomínky, pouze drobné poznámky týkající se nepřesného označování zdrojů
pod obrázky či v seznamu literatury, některých terminologických nepřesností („výkaz zisků a ztrát“) či ne zcela
konkrétních výsledků a závěrů v Souhrnu. Nicméně bakalářskou práci hodnotím jako propracovaný celek, jehož cíl
byl na odpovídající úrovni naplněn. Autor při jeho zpracování postupoval pečlivě a promyšleně. Práci doporučuji k
obhajobě před odbornou komisí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaká konkrétní opatření v oblasti likvidity pro FK Mladá Boleslav navrhujete? Jak bude podle Vašeho názoru
budoucí vývoj likvidity ovlivněn situací spojenou s pandemií koronaviru?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak se analyzovaný subjekt FK Mladá Boleslav staví k Vámi navrženým doporučením?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 03.06.2021 Podpis vedoucího práce


